
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

 

 

П Р И К А З 
от 23.03.2023   № 117 

г. Нижневартовск 

 

O результатах мониторинга дея-

тельности муниципальных образо-

вательных учреждений района в ча-

сти организации питания обучаю-

щихся, с привлечением родитель-

ской общественности  

 

 

Во исполнение приказа управления образования и молодежной политики 

администрации района от 02.03.2023 № 77 «O проведении мониторинга дея-

тельности муниципальных образовательных учреждений района в части орга-

низации питания обучающихся с привлечением родительской общественно-

сти», на основании справки о результатах мониторинга деятельности муници-

пальных образовательных учреждений района в части организации питания 

обучающихся с привлечением родительской общественности от 23.03.2023, 
 

Приказываю: 
 

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений района в 

срок до 05.04.2023: 

ознакомить работников, ответственных за организацию питания обучаю-

щихся, с результатами мониторинга деятельности муниципальных образова-

тельных учреждений района в части организации питания обучающихся с при-

влечением родительской общественности от 23.03.2023, действующими норма-

тивно-правовыми актами, под роспись; 

обеспечить выполнение рекомендаций по результатам мониторинга; 

результаты мониторинга муниципального образовательного учреждения 

опубликовать на официальном веб-сайте образовательного учреждения. 

 

2. Муниципальному автономному учреждению дополнительного образо-

вания «Спектр» (Н.П. Сорокина) осуществлять технологическое и методиче-

ское сопровождение муниципальных образовательных учреждений района в 

части организации качественного и безопасного питания. 

 



 2 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника от-

дела ресурсного обеспечения и комплексной безопасности управления образо-

вания и молодежной политики администрации района О.В. Шестакову. 
 

Исполняющий обязанности  

начальника управления                                                                          О.В. Бардина 

 


